De caritate ipsius in Deum.

Cap. III L.

ARITATE in Dñi fuit, quāta pars
cum esse, qui ipsius Dei gratia rebus
humanis nuntium sponte remiserit.
neque solum eatus Dominum ama-
bat, vt præ illo reliqua omnia nihil du-
ceret, que virtutis huiusc p̄cipua est
verum inerat in amore voluptas mira: prorsus vt
unislibet pressus curis, ac molestijs fatigatus, invnius
recordatione, & quasi amplexu per summā delecta-
rem acquisiceret. C H R I S T V M verò Dominum
sacerdotarem videndi sicuti est, tanta flagrabat cu-
culis